PORTARIA PGJ/PI Nº 1780/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  o servidor comissionado FRANCISCO  EDUARDO  LOPES  VIANA,
Assessor de Promotor de Justiça, matrícula nº  15196, lotado junto à 36ª Promotoria de
Justiça de Teresina-PI, para cumprir expediente no plantão ministerial do dia 29 de julho de
2017, em substituição a servidora Mariana Martins Siqueira Sampaio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E